
Załącznik nr 8 do protokołu 
15 sesji Rady Gminy  

 
Sprawozdanie z posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju  

 

Posiedzenie Komisji Budżetu i Rozwoju odbyło się 13 lutego 2020r o godz. 9: 00 w salce Urzędu Gminy Piaski  
W posiedzeniu udział wzięło 5 członków komisji 

oraz zaproszeni goście 

Wiesław Glapka -  Wójt Gminy  

Andrzej Konieczny -  Sekretarz Gminy  

Elżbieta Karolczak -  Skarbnik Gminy 

Edyta Biernacka  - Kierownik CUW w Piaskach 

Witold Furmaniak – Inspektor ds. Inwestycji i Zamówień Publicznych 

 

Temat  posiedzenia:  Omówienie zadań przyjętych w planie pracy Komisji na I kwartał 2020 r 

 

Ad. 1  Informacja na temat pozyskanych środków zewnętrznych przez Gminę Piaski w roku 2019 

          

Kierownik CUW złożyła informację dotyczącą pozyskania środków zewnętrznych na placówki 

oświatowe.Omówiła sprawy dotyczące realizacji projektów w szkołach jak również poinformowała o realizacji 

projektu „Patron na tropie” gdzie została wybrana nazwa Przedszkola Samorządowego w Piaskach „Pszczółka 

Maja” Następnie Sekretarz Gminy przedstawił informację z pozyskanych środków zewnętrznych złożonych w 

latach 2018- 2019 oraz w 2020r Gminy Piaski  Poinformował również, że informacja o pozyskanych środkach 

zewnętrznych będzie ujęta w raporcie gminy. 

 

Ad. 2  Przedstawienie planu działania Gminnego Ośrodka Kultury w Piaskach i Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Piaskach na rok 2020 

Ten temat szczegółowo omówił Dyrektor GOKu Pan Sebastian Nowak przedstawił plan pracy na 2020 rok jak 

również odpowiadał na pytania radnych 

 

Ad. 3  Zapoznanie się z ubezpieczeniem mienia gminy. 

Inspektor ds. Inwestycji i Zamówień Publicznych Pan Witold Furmaniak poinformował że Gmina Piaski posiada 

umowę ubezpieczenia zawartą w wyniku przeprowadzonego zamówienia publicznego jak również przedstawił 

przedmioty majątku Gminy Piaski objęte ubezpieczeniem zlokalizowane na terenie gminy  

Informacja stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 4  Analiza zarządzeń dotyczących zmian budżetu i zmian w budżecie  

Skarbnik Gminy poinformowała o zmianach budżetu dokonanych Zarządzeniami Wójta jak również 

odpowiadała na pytania członków komisji. 

 

Ad. 5 Sprawy bieżące 

W wolnych głosach i wnioskach poruszono tematy : 

- budowy chodnika w Bodzewie od Domu Dziecka do Biblioteki oświetlenia ulicznego przy bibliotece ,  sprawę 

ścieżki rowerowej Bodzewo – Bodzewko, oraz naprawę łącznika  drogi między stawem w Bodzewie a drogą 

powiatową 

- wycinki drzew przy ul Poznańskiej 

- światłowodu INEA 

-  Wójt poinformował ,że obwodnica 434 ma być zakończona w całości do końca 2021 r jak również dodał że 

planowana jest budowa obwodnicy drogi krajowej nr 12 która jest ujęta w ramach rządowego programu 100 

obwodnic i ma się zakończyć w roku 2024 

Na tym posiedzenie Komisji Budżetu i Rozwoju zakończono.  

  

 

Zastępca przewodniczącego komisji   

Łukasz Waleński  


